
Dodatek Č.4 smlouvy o dílo č. 06/2021/MAIN
č. zhotovitele: 21-1303/20131

podle prk/ušných ustanoven/§2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanskýzákon&

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sálem Masarykovo náměst' 166, 564 01 Žamberk
IČ: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Be. Oldřichem jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
se sídlem Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČ: 25855247
DIČ: CZ25855247
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22383
zastoupená ve věcech smluvních: Rudolfem Ciešlarem, jednatelem společnosti, tel. 558362389
zastoupená ve věcech technických:

Oznámeni reklamaci: e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

společně (,,smluvnístraný')

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 4 smlouvyo dlb (dálejen uDOdatek'),

kter?u se zh?tovite| zavazuje pro,vést na svoje nékjady a svoji odpovědnost kompletní dílo ,,Rekonstrukce
bazenů a přislušensM Městskeho koupaliště žamberk".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku III. Termíny a místo plněni.

V článku III. Terminy a místo plněni se odst. 3.1 a 3.2 mění a doplňují takto:

Lhůta pro dokončení stavebních prací se prodlužuje z 241 kalendářních dnů na 280 kalendářních dnů (součásti
této lhůty je nově i zkušební provoz v délce 14 kalendářních dnů), nově ustanovené lhůty tedy jsou:

Předáni a převzetí staveniště: 8. 9. 2021 (skutečnost)
zahájení stavebních prací: den nás|edujÍcÍ po dni předání a převzetí staveniště
předpokládaný termín dokončeni
stavebních prací: 15. 6. 2022 (280 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací)
Délka zkušebního provozu: 14 kalendářních dnů (proběhne během lhůty pro dokončení stavebních prací)

předpokládaný termín ukončeni realizace díla včetně zkušebního provozu 15. 6. 2022

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrŽí po jednom
vyhotoveni. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Stránka 1 z 2



Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavÍrajÍ na základě
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečnosti
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 06/2021/MAIN ze dne 16. 8. 2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2021,
Dodatku č. 2 ze dne 25. 1. 2022 a Dodatku č. 3 ze dne 30. 3. 2022 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesen'm RM č %1 /2022 RADAJ '/ŕt't ze dne lý 'l 2022

Příloha Č.1 - změnový list Č. 3

V Bystřici, dne: ZS", ý- 2= 2 2_

za: BERNDO

B ,Q,

_ í

)

Rudolf Ciešl

[ľV žamberku, dne: ,zqů'" ·. 2j02Z

V

za: město žamberk

Ing. Be

."1T>,,
d

\ 7.

Stránka 2 z 2



I
zmenovy list äk/o zl: 03/2022
Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
Název akce: Rekonstrukce bazénů a přislušensM Městského koupaliště Žamberk
změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 21. 4. 2022

Předmět změny: Předmětem změny je prodlouženI termínu realizace díla.

Popis a zdůvodnění změn:
01 - změna dlažby na ochozech
Změna v provedení dlažby na ochozech byla upravena dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo. Protože se v reálu
přesným zaměřením bazénu změnil jeho tvar (zmenšení bazénu o cca 10+15cm směrem dovnitř, což
způsobilo větší plochu dlážděného ochozu), bylo nutné oproti projektu doplnit dlažbu na ochozech. Protože
dlažba je stará a při její demontáži docházelo k jejímu lámáni, bylo rozhodnuto o použiti nové dlažby po
celé ploše tak, aby byla zajištěna celistvost a jednotnost provedení ochozu.
Bohužel původně deklarovaný termín dodání dlažby byl poddodavatelem posunut a nový potvrzený termín
dodávky je v první polovině května. Protože ale v této době již budou bazény napuštěny, bude ztížena
samotná pokládka předmětné dlažby - dlaždice budou muset být řezány v krytých boxech, aby se
eliminovala prašnost okolo bazénu a znečištění vody během zkušebního provozu.
Faktické dokončeni realizace díla je předpokládáno do konce měsíce května. Následně musí dojit
k adminjstrativnjmu dokončeni díla (dokumentace skutečného provedení, předání díla vC. všech protokolů).

jedná se o změnu, kterou zhotovitel ani objednatel nezpůsobil, problémy s dodávkami materiálů jsou
bohužel v současné době celorepublikovým problémem, který je obecně známý.

Součástí nově dohodnuté lhůty pro dokončená stavebních prací je nově i zkušební provoz v délce
14 kalendářních dnů, který měl původně proběhnout až po termínu pro dokončeni stavebních prací.

Změny vbodě 01 se ňälzákonem č 134/2016 §222 odst. 5.

Tyto změny nezmění cenu díla uvedenou ve Smlouvě o dílo č. 06/2021/MAIN ze dne 16. 08. 2021 ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2021, Dodatku č. 2 ze dne 25. 1. 2022 a Dodatku č. 3 ze dne 30. 3. 2022.

Počet připojených listů specifikaci: O
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena vÍcepracÍ bez DPH celkem:

- 0,00 KČ + 0,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

15. 6. 2022 (280 kalendářních dnů od zahájení
stavebních prací)

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovit e:

l


